Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2024                             	                                                                     № 60
с. Партизанское

[bookmark: _GoBack]Об утверждении формы ходатайства «О присвоении почётного звания «Почётный житель муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского района Еврейской автономной области» и перечень прилагаемых к нему документов

На основании решения  Собрания депутатов от 01.03.2024 № 29 «Об утверждении Положения «О присвоении почётного звания «Почётный житель муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального  района  Еврейской  автономной области», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  прилагаемую  форму ходатайства о присвоении почётного звания «Почётный житель муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района  Еврейской  автономной области» и перечень прилагаемых к нему документов.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Волочаевское сельское поселение».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения                                                                           Л.В. Марцева

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации сельского поселения
от _____

	Председателю Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения

_____________________Ф.И.О.

Место углового штампа

ХОДАТАЙСТВО
о присвоении почетного звания «Почётный житель муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района  Еврейской  автономной области»

    Ходатайствую (ем) о  присвоении почетного звания «Почётный житель муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района  Еврейской  автономной области _____________________________________________________________________________                 (Ф.И.О.)
за____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
                     (основание для присвоения почетного звания)
Приложение:
выписка  из  решения  трудового коллектива  на ____ л.;
наградной лист на ____ л.;
характеристика на ___л.;
анкета кандидата на _____л.;
документы, подтверждающие заслуги и   наличие
соответствующих наград, на ____ л.

"____"______________20___ г.

__________________________________  ___________  _________________________ (Инициатор)                                   (подпись)                        (Ф.И.О.)
                                                 М.П.

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к ходатайству о присвоении почетного звания «Почётный житель муниципального образования
«Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района Еврейской  автономной области»

 Наградной лист
 о присвоении почетного звания «Почётный житель муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской  автономной области»

1. Фамилия, имя, отчество ______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
2. Должность, место работы (службы)_____________________________________________
(полное наименование организации)
_____________________________________________________________________________
3. Число, месяц, год рождения ___________________________________________________
4. Образование ________________________________________________________________
5. Ученая степень, (воинское звание для военнослужащих и сотрудников органов внутренних дел)_______________________________________________________________
6. Какими государственными, областными и др. наградами награжден(а) и даты награждений __________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
7. Домашний адрес ____________________________________________________________
8. Паспортные данные _________________________________________________________
9. Общий стаж работы (службы) _________________________________________________
10. Стаж работы в отрасли_______________________________________________________
11.Наличие (отсутствие) судимости_______________________________________________
12.Трудовая деятельность (включая учебу в высших и средних специальных учебных заведениях, военную службу)

	Дата
поступления
	Дата
ухода
	Наименование организации должность

12. Описание достижений и заслуг  представляемого к  награждению
Инициатор ходатайства
(наименование должности)        ___          _____________           ______________________
            М.П

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к ходатайству о присвоении почетного звания «Почётный житель муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской  автономной области»

Согласие на выдвижение к присвоению звания «Почётный житель муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской  автономной области»
и  на обработку персональных данных
Я, ___________________________________________________________________________
проживающий(ая) по адресу: ____________________________________________________
_____________________________________________________________________________
паспорт: серия _________ № _______________, выдан _______________________________
_____________________________________________________________________________
(орган, выдавший паспорт, дата выдачи)
даю согласие на выдвижение к присвоению звания «Почётный житель муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской  автономной области», а также свободно, своей волей и в своем интересе даю согласие администрации Волочаевского сельского поселения на обработку, систематизацию и хранение моих персональных данных с использованием средств автоматизации и без таковых, в соответствии с перечнем.
Перечень персональных данных:
1. фамилия, имя, отчество;
2. должность, место работы (службы);
3. дата рождения;
4. паспортные данные (серия, номер, кем и когда выдан);
5. адрес места регистрации;
6. образование;
7. стаж работы;
8. перечень имеющихся наград и званий;
9. трудовая (служебная, общественно полезная и иная общественная) деятельность (включая учебу в образовательных учреждениях среднего профессионального и высшего профессионального образования, военная служба).
Даю согласие на получение моих персональных данных от третьих лиц, а также передачу третьим лицам с целью рассмотрения и принятия решения по присвоению почетного звания  «Почётный житель муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской  автономной области».
Обработка персональных данных, используется в целях подготовки документов для  присвоения почетного звания  «Почётный житель муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской  автономной области».
Согласие действует в течение всего срока рассмотрения и принятия решения по награждению и может быть мною отозвано по заявлению.

«___»___________ 20___ г.                            ___________________
                                                                               подпись